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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

Castilla y León

597038

****8126A

****0694L

****7196K

****2598C

****9174R

****6689E

****4388S

****7638N

****5277J

****1304D

****6430N

****3113N

****9902M

****7245K

****1407W

****1235Q

****2856B

****0869P

****6407B

****4177T

****4632N

****7629T

****9294V

*****1424

****7046T

****0661G

****0453B

****8180K

****5219Y

****4628M

*****5486

*****6582

****1093D

MARTIN PASTOR , MELISA

MARTINEZ GONZALEZ , EDUARDO

LOPEZ GONZALEZ , TERESA

RIVAS IGLESIAS , ELISABET

MOREIRA GUTIERREZ , MARLENE

MAJADA RODRIGUEZ , DANIEL

GARCIA ALMEIDA , LAURA

ORDIZ CARPINTERO , TANIA

ROBLES SANCHEZ, ISABEL

ALONSO FERNANDEZ , ANA MARIA

DIEZ MAZARIEGOS , GEMA

ALVAREZ FERNANDEZ , MARIA JESUS

DOMINGUEZ MARTIN , MIREYA

BARAJAS CALDERON , ALICIA

SANCHEZ BORREGUERO, MARIA FLOR

MORENO GUZMAN , MARIA DOLORES

MARCOS AGUAYO , LAURA

OCHANDIANO MORILLA , INES

CANO TRIGO , MARIA DEL CARMEN

GARCIA TAIBO , ITXASO XIXILI

LACALLE MARTINEZ , JUDIT

SERRADILLA BARBA , MARIA DEL CAMINO

ALVAREZ RUBIA , MARIA

SOLAR SANTAMARIA, ANA ISABEL

FRANCO RAPADO , MARINA

MARTIN NUÑEZ , MARCOS

SANCHO NARROS , MARIA SANDRA

MERINO CONDE-SALAZAR , ANA

PEÑACOBA ALONSO , REBECA

LEZA ANDIA , CAROLINA

MARTINEZ MEZQUITA, MARIA LUISA

LEON MARTINEZ, JOSE LUIS

FERNANDEZ TOLEDO , ISABEL

EDUCACIÓN PRIMARIA

 15,0000

 14,5000

 14,5000

 14,4413

 14,3283

 14,0000

 14,0000

 14,0000

 14,0000

 13,7000

 13,7000

 13,5583

 13,5332

 13,5000

 13,5000

 13,5000

 13,4791

 13,2413

 13,2368

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 13,0000

 12,8244

 12,7166

 12,7081

 12,5332

 12,5081

 12,5000

 12,5000

LIBRETURNO:

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Extremadura

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Extremadura

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Madrid

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Madrid

Madrid

Castilla y León

DNI 

40 40ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total

garsolan
Typewriter

garsolan
Rectangle



Página 4

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

Castilla y León

597038

****0674A

*****8501

*****3342

****9696Z

****1159P

****7034H

****6403A

SANCHEZ DIAZ , SONSOLES

EMBID ANDRES, CRISTINA

GARCIA LORENZO, SUSANA

DE LA FUENTE GARCIA , YOANA

CASTAÑO RISUEÑO , MARIA ROSA

GRANDOSO FIDALGO, MARIA

SANCHEZ SANCHEZ , ANA AURORA

EDUCACIÓN PRIMARIA

 12,5000

 12,5000

 12,4498

 12,4247

 12,4185

 12,4000

 12,4000

LIBRETURNO:

40TOTAL:

Castilla y León

Madrid

Madrid

Castilla y León

Castilla y León

Asturias

Castilla y León

DNI 

40 40ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total

garsolan
Rectangle
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

Castilla y León

597038

****6439D

*****4840

****2834Z

****2041C

****7394Z

****3304F

MARTIN CRUZ , MARIA MONTSERRAT

RODRIGUEZ LOPEZ, ALMUDENA

MARTIN BLAZQUEZ , ESTEBAN

GALOCHA GARCIA , MANUELA

MOLPECERES PEREZ , MARIA DOLORES

MINGUEZ ALVAREZ , MARIA JOSE

EDUCACIÓN PRIMARIA

 12,0000

 11,1749

 11,0036

 10,9744

 10,5000

 10,0000

DISCAPACIDADTURNO:

6TOTAL:

Castilla y León

Madrid

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

Castilla y León

DNI 

6 6ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total

garsolan
Rectangle




